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Për më tepër informacion, vizitoni www.kultura.gov.al 

 

Facebook: http://on.fb.me/1AfGjXb 

www.kultura.gov.al 

www.qkkf.gov.al 
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 Data 

 

 

Qyteti 

 

Aktiviteti 

 

Vendi i organizimit 

   03.07.2014  Vlorë 
Shfaqjet “Princesha Teutë”, “Princesha mbi 

bizele” dhe “Çufo e Tipi në kërkim të 

verdhushkave” 

 

  05.07.2014 Durrës 
Shfaqja “Arushi që nuk donte të mësonte muzikë” Teatri i Kukullave në 

Durrës 

  06.07.2014 

 

Shëngjin 
Shfaqja “7 Kecat dhe Ujku”  

  26.07.2014 Velipojë 
Shfaqja “Kush është fajtori”  

  30-31.07.2014 

       1, 2, 3.08.2014 

Sarandë 
Shfaqjet “Princesha mbi bizele”, “Princesha 

Teutë” dhe “Kësulkuqja”. Koncert me këngë e 

valle me fëmijët e Qendrës Kombëtare të Kulturës 

për Fëmijë 

 

 


